
                                                                  Uchwała Nr VII /78/11         
        Rady Miejskiej w Rynie
           z dnia   1 czerwca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w 
związku  z  art.  229  pkt  3  i  65  kodeksu  postępowania  administracyjnego  (  tekst 
jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Państwa Erny i Henryka Gierej na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy Ryn, powyższą skargę przekazać do rozpatrzenia Prokuraturze 
Rejonowej w Giżycku.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                   Jarosław Guz



                                                                                                                                     Załącznik  do
                                                                                                            Uchwały Nr VII /78/11 
                                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                            z dnia 1 czerwca  2011 r.

                                                  

                                                       Uzasadnienie 

W dniu  08.04.2011r.,  za  pośrednictwem  Urzędu  Miasta  i  Gminy,  wpłynęła 
skarga Państwa Erny i Henryka Gierej na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Rynie badała zarzuty zawarte w skardze 
na  posiedzeniu   w   dniu  16.05.2011r.  i  stwierdziła,  że   skarga  zawiera  zarzuty 
popełnienia  przestępstwa  przez  Burmistrza  MiG  oraz  pracowników  urzędu   w 
związku  z  powyższym  należy  przekazać  do  ją   do  rozpatrzenia  Prokuraturze 
Rejonowej w Giżycku.

 Przewodniczący Rady Miejskiej

 Jarosław Guz


	        Rady Miejskiej w Rynie

